
SOBOTA 9. LEDNA 2016 - TŘÍKRÁLOVÉ 
KOLEDOVÁNÍ VE VYSOKÉ  

zájemci, hlaste se co nejdříve na obecním úřadě 
 

- sraz koledníků v kostýmech je v sobotu 9.1.2016 v 8:30 
hodin na obecním úřadě. Kostým je tvořen pláštěm (stačí 
prostřižené prostěradlo) a papírovou korunou či turbanem 
(zde prosím rodiče o vyrobení – pokud přinesete paragon za 
čtvrtky či barvy, jsme schopni Vám ho proplatit). Na 
koruně by mělo být nakresleno počáteční písmeno krále 
(Kašpar, Melichar, Baltazar) – viz foto.  
- každá trojice musí být doprovázena dospělým starším 15 
let. Ten bude vybaven průkazkou a bude zodpovídat za 

pokladničku i za důstojný průběh koledování.  
- každá trojice dostane zapečetěnou pokladničku, občerstvení, drobné dárky s logem Charity 
ČR a informační letáky. Dostane také svěcenou křídu, kterou může napsat na dveře (pokud to 
budou lidé chtít) písmena K+M+B.  
- každá trojice dostane mapu obce se zakreslenou doporučenou trasou.  
- ukončení koledování předpokládáme do 12 hodin, lze samozřejmě dříve, i podle počasí. 
Pokladničky budou odevzdány na obecním úřadě.  
- během koledování budou děti mít zázemí v zasedací místnosti obecního úřadu, kde bude pro 
ně připraveno občerstvení - teplý čaj a – jako obvykle -  ČERSTVÁ PIZZA!  
- podrobné informace na http://www.trikralovasbirka.cz/  
 
Krátká informa ční schůzka rodičů koledníků je ve středu 6.1. 2016 v 17 hodin na 
obecním úřadě. Účast není povinná, pokud je Vám vše jasné, samozřejmě můžete přijít 
rovnou v sobotu na úřad.  
 
 
V případě Vašeho zájmu prosím o následující informace - nejlépe osobně na informační 
schůzce nebo E-mailem na starosta@vysoka-nad-labem.cz :  
- jméno, příjmení a rok narození dětí – koledníků  
- jméno, příjmení a datum narození dospělého doprovodu (kvůli vyplnění na průkazku).  
 
Průvodci, v sobotu si, prosím, přineste 
občanský průkaz – na průkazku se 
vyplňuje číslo OP kvůli případné kontrole 
a identifikaci. Je dobrý i telefon – kvůli 
operativnímu kontaktu.  
 
S díky a pozdravem  
 
Ing. Jiří Horák, starosta 
495580130, 725081339 
starosta@vysoka-nad-labem.cz 
www.vysoka-nad-labem.cz 
 
 


